上勝町長 笠松和市 殿

上勝町議会 議長藤田欣宏

議決書の送付について

平成24年第4回上勝町議会定例会において、次のとおり議決したから、地方自治法第16条第1項および第219条の規定により送付します。

記

案	番	号	件名	議決年月日	結 果
案	52	号	専決処分の承認を求めることについて(専決第1号 平成23年 度上勝町一般会計補正予算(補正第8号)について)	24.6.12	原案承認
案	53	号	専決処分の承認を求めることについて(専決第2号 上勝町税条 例の一部を改正する条例について)	24.6.12	原案承認
			以下余白		
	案	案 52		案 52 号 専決処分の承認を求めることについて(専決第1号 平成23年 度上勝町一般会計補正予算(補正第8号)について) 専決処分の承認を求めることについて(専決第2号 上勝町税条 例の一部を改正する条例について)	案 52 号 専決処分の承認を求めることについて(専決第1号 平成23年 度上勝町一般会計補正予算(補正第8号)について) 24.6.12 案 53 号 専決処分の承認を求めることについて(専決第2号 上勝町税条 例の一部を改正する条例について)